

PACHET UM 01227 CONSTANTA ADV1140356

I.D.: 45649328

Data publicarii	15.04.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.453,16 RON - 2.453,16 RON

Descriere: PACHET UM 01227 CONSTANTA ADV1140356 Colier metalic DIN 10x16 50 buc. buc 50 0,84 42 Colier metalic DIN 25x40 50 buc. buc 50 0,84 42 Colier metalic DIN 8x12 50 buc. buc 50 0,84 42 Disc lamelar frontal pentru slefuit (slefuire metal pentru polizor unghiular 125mm, granulatie 60) 13 buc. buc 13 3,03 39,39 Disc taiere 125 (metal) 13 buc. buc 13 3,28 42,64 Disc taiere 180x1,6 (metal) 13 buc. buc 13 6,3 81,9 Disc taiere 230 (metal) 13 buc. buc 13 7,98 103,74 Furtun apa (ranforsat cu insertie textila D20mm) 20 ml. ml 20 7,98 159,6 Panza bonfaier (300mm pentru metal) 17 buc. buc 17 1,34 22,78 Piulita M6 350 buc. buc 350 0,08 28 Plumb sigiliu 11 Kg. kg 11 21,01 231,11 Poxilinia (min 70gr) 14 buc. buc 14 8,82 123,48 Sarma ghem sigilii 1mm(ghem 1kg aprox 100m) 9 buc. buc 9 10,5 94,5 Sarma moale 2mm 15 Kg. kg 15 6,3 94,5 Silicon etansare (Gasket, rosu, High Temp, min. 85gr) 15 buc. buc 15 3,78 56,7 Saiba etansare cupru D10 66 buc. buc 66 0,34 22,44 Saiba etansare cupru D12 66 buc. buc 66 0,42 27,72 Saiba etansare cupru D14 66 buc. buc 66 0,42 27,72 Saiba etansare cupru D8 66 buc. buc 66 0,34 22,44 Saiba plata M10 350 buc. buc 350 0,13 45,5 Saiba plata M6 350 buc. buc 350 0,08 28 Saiba plata M8 350 buc. buc 350 0,08 28 Surub hexagonal 10x50 350 buc. buc 350 1,01 353,5 Surub hexagonal 6x30 350 buc. buc 350 0,25 87,5 Surub torbant lemn cap bombat, gat patrat 8x100 600 buc. buc 600 1,01 606 2453,16 Transportul inclus in pretul produsului.
